
 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ  

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ВІЙСЬКОВОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

КРЕМЕНЧУЦЬКИЙ ПРОФЕСІЙНИЙ ЛІЦЕЙ ІМ. А. С. МАКАРЕНКА 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
Код ЄДРПОУ 05385750 

 

01.12.2023 м. Кременчук № 66/Р 

Про проведення тижня методичної комісії 

швейного виробництва 

 

 

З метою розвитку творчої активності учнів, поглиблення і закріплення знань, 

умінь і навичок, формування зацікавленості у вивченні предметів, формування 

прагнення до вдосконалення знань, уміння самостійно їх поповнювати і 

застосовувати у практичній діяльності, збудження пізнавального інтересу до 

вивчення предметів суспільно-гуманітарного циклу та згідно з планом 

методичної роботи КПЛ ІМ.А.С. МАКАРЕНКА 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести тиждень професійної майстерності методичної комісії суспільно-

гуманітарних дисциплін з 04.12.2023 по 08.12.2023 згідно з планом: 

Час проведення Заходи Відповідальний 

Понеділок 

04.12.2023 

Вестибюль 

головного 

корпусу 

9.00 

 

Майстерня 

№3 

9.00 

 

 

Кабінет №14 

14.35 

 

Відкриття тижня. 

Фотозона "Новорічна композиція" 

Виставка творчих робіт здобувачів освіти 

різного жанру "Творчості немає меж" 

 

 

 

Відкритий урок "Обробка бокових та 

крокових зрізів. Обробка застібки в 

бокових швах на петлі та ґудзики" зі 

здобувачами освіти групи №1 

 

Професійний гравікон - інтелектуально-

розважальна гра "Моя професія – ключ до 

успіху" зі здобувачами освіти груп №1, 

№2, №3, №17 

 

Шерстюк Г.В. 

Дейсун С.Ф. 

Кісіль С.І. 

Майстри в/н 

 

 

 

Квіташ М.І. 

 

 

 

 

Кісіль С.І. 



Вівторок 

05.12.2023 

Вестибюль 

головного 

корпусу 

11.00 

Благодійний ярмарок – продаж товарів 

широкого вжитку з метою збору коштів 

для захисників ЗСУ. 

Голова МК 

Члени МК 

Середа 

06.12.2023 

Майстерня 

№3 

9.00 

 

Кабінет №7 

14.35 

Конкурс  професійної майстерності серед 

здобувачів освіти старших курсів (групи № 

1, №3, №15, №17) 

 

 

 

Виховний захід "Історія успіху, який 

надихає" (зустріч з випускницею ліцею) зі 

здобувачами освіти груп №2 та №14 

Бугаєнко О.О. 

майстри в/н 

 

 

 

 

Шерстюк Г.В. 

Четвер 

07.12.2023 

Кабінет №4 

9.55 

Відкритий урок з обладнання швейного 

виробництва на тему "Неполадки в роботі 

швейних машин. Дефекти строчок" зі 

здобувачами освіти групи №2 

Кісіль С.І. 

П’ятниця 

08.12.2023 

Майстерня 

№3 

14.30 

Майстер-клас "Потрібні речі –своїми 

руками" зі здобувачами освіти групи №17 

 

Підведення підсумків тижня. 

 

Нагородження переможців. 

 

Кравченко С.Б. 

 

 

Шерстюк Г.В. 

 

 

2. Відповідальність за дотримання учнями правил охорони праці і техніки 

безпеки покласти на відповідальних за проведення конкурсів (завідуючих 

кабінетами). 

3. Загальне керівництво проведенням тижня покласти на методиста Валерію 

Левчун та голову методичної комісії швейного виробництва Галину 

ШЕРСТЮК. 

4. Контроль за виконанням розпорядження покласти на методиста Валерію 

Левчун. 

 

Директор Олег ЗУБКОВ 

 

 

 

 

Валерія Левчун 


